UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SDTTG-DT Tây Ninh, ngày        tháng 8 năm 2025
V/v xét tặng học bổng toàn phần

cho học sinh người dân tộc Khmer
nhập học hệ Đại học chính quy

 năm 2025

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Sở Dân tộc và Tôn giáo nhận được Công văn số 2275/CV-ĐHCL, ngày
30/7/2025 của Trường Đại học Cửu Long về việc tặng học bổng toàn phần cho học
sinh người dân tộc Khmer nhập học hệ Đại học chính quy năm 2025 (văn bản kèm
theo).

Để tạo cơ hội học tập hệ Đại học chính quy năm 2025 cho con em đồng bào
dân tộc Khmer có tinh thần vượt khó học tốt, Sở Dân tộc và Tôn giáo đề nghị Sở
Giáo dục và Đào tạo xem xét, giới thiệu 06 học sinh người dân tộc Khmer phù hợp
với điều kiện, tiêu chuẩn tại Công văn số 2275/CV-ĐHCL ngày 30/7/2025 của
Trường Đại học Cửu Long.

Văn bản gửi về Sở Dân tộc và Tôn giáo chậm nhất ngày 07/8/2025, file mềm
gửi qua địa chỉ email: kimquyen.tn@tayninh.gov.vn để tổng hợp, rất mong sự phối
hợp của Sở Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ Sở (b/c);
- Lưu VT. VP Sở DTTG (Q).

  KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỒC

     Nguyễn Văn Mưng

mailto:dothimen@cema.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T07:47:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Nguyễn Văn Mưng<mungnv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T08:34:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO<btg-snv@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T08:34:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO<btg-snv@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T08:34:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ DÂN TỘC VÀ TÔN GIÁO<btg-snv@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!